
 

 

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 
57-300 Kłodzko, ul. Objazdowa 20 

tel. +48 074 868 0 180, fax +48 074 868 0 190 

e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 
NIP 883-16-15-352   REGON 890723858 

 

 

Kłodzko, dnia 05.10.2016 r. 

ZDP.2020/AZ/47/2016 
 

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERTY CENOWEJ 

na realizację zadania pn.: 
 

 „Montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach powiatowych na terenie Obwodów Drogowych: nr 1 w Szczytnej, nr 2 

w Bystrzycy Kłodzkiej i nr 3 w Nowej Rudzie w ilości 10790 mb - sezony zimowe 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019” 
 

Postępowanie nie podlega ustawie z dnia 29 stycznia 2004 roku  

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) 

 – wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000 EURO 
 

1. Nazwa i siedziba Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 

ul. Objazdowa 20 

57-300 Kłodzko 

tel.: 74/868 01 80 

fax: 74/868 01 90 

e-mail: sekretariat@zdp.klodzko.pl 

2. Adres strony internetowej Zamawiającego:  

www.zdp.bip.klodzko.pl   

3. Rodzaj zamówienia: usługi 

4. Określenie przedmiotu zamówienia:  

A. przedmiotem zamówienia jest: montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach powiatowych Powiatu Kłodzkiego 

o łącznej długości 10.790,00 mb, w tym: 

1) na terenie Obwodu Drogowego nr 1 w Szczytnej: 3.600,00 mb; 

2) na terenie Obwodu Drogowego nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej: 2.690,00 mb; 

3) na terenie Obwodu Drogowego nr 3 w Nowej Rudzie: 4.500,00 mb; 

B. Wykonawca z bazy poszczególnego Obwodu Drogowego pobierze paliki drewniane oraz siatkę z tworzywa 

sztucznego, przetransportuje je na miejsce montażu i ustawi we wskazanym przez Zamawiającego miejscu. 

UWAGA:  Zamawiający przekaże Wykonawcy wyłącznie paliki i siatkę, inne materiały, niezbędne do wykonania  

prawidłowego montażu siatek, pozostają w gestii Wykonawcy. 

5. Termin realizacji całości zamówienia:  

A. w sezonie 2016/2017: od 31.10.2016 r. do 02.12.2016 r. 

B. w sezonie 2017/2018: od 31.10.2017 r. do 04.12.2017 r. 

C. w sezonie 2018/2019: od 31.10.2018 r. do 04.12.2018 r. 

6. Kryteria oceny ofert: cena 

Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryterium CENA. Rozpatrywane 

ono będzie na podstawie ceny brutto za wykonanie przedmiotu zamówienia (cena ofertowa), podanej przez 

Wykonawcę na Formularzu oferty. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona na podstawie poniższego 

wzoru: 

C = Cmin/Co x 100 pkt. 

gdzie: 

Cmin – cena brutto oferty najtańszej 

Co – cena brutto oferty ocenianej  

7. Termin składania ofert: do 13.10.2016 r. do godz. 1100; 

8. Miejsce składania ofert:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 

ul. Objazdowa 20 

mailto:sekretariat@zdp.klodzko.pl


57- 300 Kłodzko 

pok. nr 1 - SEKRETARIAT 

9. Otwarcie ofert nastąpi dnia: 13.10.2016 r. o godz. 1115 

10. Miejsce otwarcia ofert:   

Zarząd Dróg Powiatowych w Kłodzku 

ul. Objazdowa 20  

57- 300 Kłodzko 

pokój nr 18. 

11. Osoba upoważniona do kontaktów: Tadeusz Rogowski, tel.: 074/868 01 86  

12. Przystępując do składania ofert należy przedłożyć wypełnione i podpisane przez upełnomocnionego przedstawiciela 

Wykonawcy n/w dokumenty: 

A. Załącznik nr 1: Oferta Wykonawcy 

B. Załącznik nr 2: Kosztorys ofertowy 

C. aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli 

odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji; 

13. Ofertę wraz z dokumentami należy złożyć w kopercie – na kopercie należy umieścić nazwę adres zamawiającego, 

nazwę i adres oferenta oraz napis: propozycja cenowa na zadanie pn.: „Montaż zasłon przeciwśnieżnych przy drogach 

powiatowych na terenie Obwodów Drogowych: nr 1 w Szczytnej, nr 2 w Bystrzycy Kłodzkiej i nr 3 w Nowej Rudzie w 

ilości 10790 mb - sezony zimowe 2016/2017, 2017/2018, 2018/2019” NIE OTWIERAĆ PRZED 13.10.2016 r. godzina 

1115 

14. Oferta powinna być sporządzona w języku polskim, każdy dokument składający się na ofertę powinien być czytelny. 

15. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych. 

16. Propozycja otrzymana przez Zamawiającego po terminie podanym powyżej zostanie zwrócona oferentowi nie otwarta. 

 
 

Zatwierdził: 
inż. Stanisław Sijka 
Dyrektor Zarządu Dróg Powiatowych  
w Kłodzku  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Załączniki: 
Załącznik nr 1: Oferta Wykonawcy 
Załącznik nr 2: Kosztorys ofertowy 
Załącznik nr 3: Projekt umowy 

 


